precisando che non potranno stabilirsi garanzie sull’efficienza del 

mezzo e che l’eventuale vendita sarà espletata con la formula “visto 

e piaciuto nello stato in cui si trova”, ritiene di poter stimare il 

più probabile valore commerciale del bene ad un valore pari ad  

Euro  9.590,00 (diconsi novemilacinquecentonovanta). 

Si allega: 

- N° 8 fotografie esplicative; 

- Libretto di circolazione automezzo; 

- Ispezione PRA presso ACI; 

- Verifica dati ultima revisione e Km (Portale dell’automobilista); 

- N° 4 schede di Valutazione on-line dei prezzi medi di mercato;